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EXCELENTNE VINO PRE VYNIMOCNE CHVILE

1972

MERLOT

Merlot to wyjatkowe wino wysokiej jakosci. Daje nam
niepowtarzalne i urocze doswiadczenie smaku. Jest petny,
prawdziwie harmonijny, owocowy, z sympatyczna petnig

i ekstraktem oraz zawiera wyzszy poziom alkoholu.
Wino o $rednio intesywnej rubinowej barwie z fioletowym
odcieniem wzdtuz brzegéw. Wino ma ekstraktywny pelny
aromat. Dla Merlota typowym aromatem s3 owoce,
zwlaszcza czarna porzeczka, sliwka, stodkie czeresnie

i wanilia. Wyczuwalne s3 w nim réwniez le$ne i suszone
owoce. Smak jest pelny, czysty i kompleksowy, po §wiezych

winogronach i jagodowych owocach. W jego posmaku
znajdziemy delikatny akcent czekoladowy. Merlot to wino

zawierajgce stosunkowo mato kwaséw i garbnikow, co
nadaje mu gladki, aksamitny smak. Dlatego francuscy
winiarze stosuja go do kombinacji z wyrazniejszymi,
ostrzejszymi gatunkami, jak np. Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Pinot Noir lub Syrah. Merlot réwnowazy
ich smak i tworzy harmonijne, pelne Bordeaux, ktore jest
tak cenione na swiatowych rynkach. Mlode wina sg zwykle
typowe i mniej wyrazne gatunkowo. Wino w procesie
dtuzszego dojrzewania otrzymuje fioletowa barwe,

w butelkach moze wytrzymac kilkadziesiat lat. Odpowiedna
temperatura do podawania wina to 17-19 °C. Jesli szuka
kto$ delikatnego czerwonego wina o gladkim, aksamitnym

smaku, to wino Merlot jest odpowiednim wyborem.

AJDA

N ERY

LU

- T
2]

MERILOT




VINO OD MALEHO VINARA

ODMIANA

Miiller Thurgau

Cabernet Sauvignon

Chardonnay
Merlot
Merlot Rose
Modry Portugal
Frankovka
Pinot Gris
Rizling Vlassky
Sauvignon

Veltlinske Zelené

SZTUK W KARTONIE

12

OBJETNOSC
W LITRACH

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

1,0

KRT. PAL.

40

EAN

8588006966169
8588006966824
8588006966725
8588006966800
8588006966848
8588006966787
8588006966183
8588006966749
8588006966664
8588006966763

8588006966701

KCAR LAYER

10

EAN KARTONU

8588006966176
8588006966831
8588006966732
8588006966817
8588006966855
8588006966794
8588006966190
8588006966756
8588006966671
8588006966770

8588006966718

SZTUK NA PALECIE

480
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EXCELENTNE VINO PRE VYNIMOCNE CHVILE

1972

141
]
e 30,8 31,5
|—'| 34,5
8,5
rozmiar w cm
WAGA BUTELKI WAGA KARTONU WAGA PALETY

1,5 kg 18,30 kg 750 kg




